גמ"ד 4517-09-15 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ' אהרונסי

בפני כבוד השופטת טל תדמור-זמיר

בעניין: פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

המאשימה

נגד

שלמה אהרונסי

הנאשמים

### הכרעת דין

כמוצות טעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

#### 1. העובדות הצריכות לעניין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרם מוות ברשלנות.

בעולה מעובדות כתב האישום, בתאריך 10.1.15 בשעה 19:00 לערך, נהג הנאשם ברכב שברולט משא פתוח (להלן: "הרכב") והתקרב למעגל התנועה של צומת הרחובות הלל יפה וז'בוטינסקי בחדרה, מכיוון צפון לדרום (להלן: "הכביש").

יש להיות ערים לשיקולים אלה בהטלת אשם פלילי של גרם מוות ברשלנות במקרה הנדון לפנינו.

8. סוף דבר

לאור כל האמור, משנותר בי ספק באשר להיות התאונה נמנעת ומשקבעתי כי נהיגתו של הנאשם בנסיבות התיק דגן היתה סבירה, הריני מזכה את הנאשם מהעבירה של גרימת מוות ברשלנות.

זכות ערעור תוך 45 יום

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים

טל תדמור-זמיר, שופטת